1&58 SEARA t&33

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SAN O

GABINETE DO PREFE O

DECRETO Nº 2149, DE 19 DE JAN DE 2018

Nomeia membros da Comissão Permanente de
Acessibilidade - CP A.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições
legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do
Município,

D E C R E T A:

Art. 1 º Ficam nomeados os membros da Comissão Permanente de Acessibilidade - CP A,
instituída por meio do Decreto nº 2.176/2009, com a seguinte composição:

COORDENADOR
Charlis Paulino de Souza - Sedur

MEMBROS:
Joana Segato (Sesa)
Roberta de Resende Có (Sehab)
Rosana Carlos Ribeiro Vicente (Proger)
Welington Carlos Siqueira (Sedir)
Josimar Matos Bueno (Sedur)
Daniela de Paula (Seob)

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Proc. nº 64.266/2017
jnnn

Palácio Municipal em Serra, aos 19 de janeiro de 2018.

AUDIFAX CHARLES PIMENTEL ARCELOS
Prefeito Municipal

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - Serra/ES-CEP: 29176-100
e-mail: dca@serraes.gov.br